
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κύρωση αξιολογικών πινάκων υποψηφίων Διευ-
θυντών Εκπαίδευσης. 

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-
κού του Ναυτικού Επιμελητηρίου της Ελλάδος για 
το έτος 2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.353.1/ 40/ 205841 / Ε3 (1)
  Κύρωση αξιολογικών πινάκων υποψηφίων Διευ-

θυντών Εκπαίδευσης. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 1, 2, και άρθρου 7 

παρ. 1, 2 του Ν. 1304/1982 (Α΄ 144), όπως αντικαταστά-
θηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 1566/1985 
(Α΄ 167).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1, 3, και 5 του 
Ν. 2043/1992 (Α΄ 79), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4327/2015 
(Α΄ 50) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευ-
τεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες δι-
ατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 
αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 46 του 
Ν. 4351/2015 (Α΄ 164) και ιδίως της παρ. 8 του ίδιου άρ-
θρου.

4. Τις σχετικές πράξεις των Περιφερειακών Συμβουλί-

ων Επιλογής Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης.

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) «Ανασύσταση 
των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού».

6. Τις διατάξεις του Π.δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Τη Φ.353.1/9/12169/Ε3/26-1-2016 υπουργική από-
φαση με θέμα «Κύρωση αξιολογικών πινάκων υποψη-
φίων Διευθυντών Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 111 τ. Β΄/2016).

8. Την 789/2016 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου 
Θεσσαλονίκης (Ακυρωτικός Σχηματισμός, Τμήμα Β΄).

9. Την 14/5-1-2016 πράξη του Περιφερειακού Συμβου-
λίου Επιλογής Διευθυντών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευ-
σης Κεντρικής Μακεδονίας.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη Φ.353.1/9/12169/Ε3/26-1-2016 από-
φαση σε ότι αφορά τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής 
Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης και Χαλκιδικής, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Δεκεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4272

42789



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42790 Τεύχος Β’ 4272/30.12.2016

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΤΕΛΙΚΕΣ

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

1 148083 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 35,73

2 905047 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 35,50

3 157837 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ15 35,31

4 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 34,50

5 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 33,30

6 154018 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 32,60

7 158233 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 32,50

8 151585 ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 32,36

9 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 32,20

10 149110 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 32,18

11 151673 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ10 32,15

12 155494 ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ01 31,77

13 174384 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ12.05 31,75

14 163716 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 31,50

15 201037 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 29,31

16 150660 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 29,20

17 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 29,12

18 189331 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 24,83

19 186351 ΞΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 18,25

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΤΕΛΙΚΕΣ

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ

1 905047 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 38,88

2 172535 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 37,54

3 166619 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 32,54

4 158233 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 32,50

5 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 32,20

6 151673 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ10 32,15

7 149110 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 29,50

8 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 29,12

Κατά τα λοιπά, ισχύει η Φ.353.1/9/12169/Ε3/26-1-2016 απόφαση (Φ.Ε.Κ. 111 τ. Β΄/2016).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 2 Δεκεμβρίου 2016 

Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42791Τεύχος Β’ 4272/30.12.2016

        Αριθμ. 2527  (2)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού του Ναυτικού Επιμελητηρίου της Ελλάδος 

για το έτος 2017.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Π.δ. 259/1976 (ΦΕΚ 96Α΄/28-4-

1976) «περί οργανώσεως των υπηρεσιών και διαρθρώ-
σεως των τακτικών θέσεων του προσωπικού ΝΕΕ».

2. Τις διατάξεις του Ν. 989/1979 (260Α΄/27/11/1979) 
«περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των περί του 
ΝΕΕ ισχυουσών διατάξεων».

3. Την αριθμ. 2814.5/102431/2016/30-11-2016 απόφα-
ση έγκρισης προϋπολογισμού ΝΕΕ έτους 2017 από τον 
Υπουργό Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

4. Το άρθρο 20 παραγ. 1 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176Α΄/
16-12-2015) «Μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγου-
σες διατάξεις....», αποφασίζουμε:

Την έγκριση πραγματοποίησης απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή, μέχρι 1680 ώρες για επτά (7) υπαλ-
λήλους που υπηρετούν στο Ναυτικό Επιμελητήριο της 
Ελλάδος (ΝΕΕ), από τη δημοσίευση της παρούσης μέχρι 
31/12/2017, προς αντιμετώπιση εποχικών και εκτάκτων 
αναγκών έτους 2017 και ειδικότερα.

• Σύνταξη και διεκπεραίωση εντός συγκεκριμένου χρο-
νικού διαστήματος Απογραφής του Μητρώου Μελών, 
Απολογισμού, Ισολογισμού και λοιπών Οικονομικών 
καταστάσεων του ΝΕΕ.

• Πραγματοποίηση σειράς εργασιών για την εκδήλωση 
του ΝΕΕ «Ημέρα Ελληνικού Εμπορικού Ναυτικού 2017». 

• Οργάνωση και διεξαγωγή ημερίδων, σεμιναρίων, γευ-
μάτων εργασίας, υποδοχή και φιλοξενία Ναυτιλιακών 
Αντιπροσωπειών που θα επισκεφθούν το ΝΕΕ.

• Προετοιμασία για την πραγματοποίηση συνεδριάσε-
ων του ΔΣ, της ΔΕ και των διαφόρων Επιτροπών κατά τις 
απογευματινές ώρες.

Ο αριθμός του προσωπικού που θα απασχολείται υπε-
ρωριακά κάθε μήνα καθώς και ο αριθμός των ωρών, θα 
εξαρτάται από τις πραγματικές υπηρεσιακές ανάγκες 
και θα καθορίζεται με απόφαση της Διοίκησης του ΝΕΕ. 
Σε κάθε περίπτωση οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης 
δεν δύνανται να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) το 
εξάμηνο, ανά υπάλληλο.

Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία προϋπολογίζεται να 
ανέλθει, συνολικά για το 2017 στο ποσό των 10.500 €. θα 
καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑ 0261 «Αποζημίωση 
για υπερωριακή εργασία» του εγκεκριμένου Προϋπολο-
γισμού ΝΕΕ έτους 2017.

Σημειώνεται ότι το ΝΕΕ είναι εκτός Φορέων Γενικής Κυ-
βέρνησης, οι Πόροι του ΝΕΕ προέρχονται αποκλειστικά 
από συνδρομές των μελών του και δεν επιβαρύνεται ο 
Κρατικός Προϋπολογισμός.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεωςς.

  Πειραιάς, 2 Δεκεμβρίου 2016

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΕΡΑΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ Τεύχος Β’ 4272/30.12.201642792

*02042723012160004*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2017-01-04T09:49:39+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




